

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Osek		Spisový znak 014.2
Došlo 27-03-2017		Č. svazku
Číslo jednací 160/14	Přílohy 1	Skart. zn. V/S

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

██████████
narozen ██████████

██████████
██████████
██████████
██████████

Andr. Ondra

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 25. 3. 2017

NAŠE ZN.: 160/17

VYŘIZUJE: Peroutka

TEL.: 371 781330

FAX.: 371 781330

E-MAIL: podatelna@obecosek.cz

DATUM: 29. 3. 2017

Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je dle počtu popelnic, popelnice je u každého rodinného domu a u každé chalupy. Cca 510 míst. Výše poplatku je dle OZV 500,- Kč za každého poplatníka.

- 2) Třídění odpadů v obci
 - a) sběrná místa v obci... 4
sběrný dvůr ... 1
 - b) plasty, papír, sklo, textil, elektroodpad, kov, bioodpad
 - c) celkový počet kontejnerů je 24 ks
z toho je 5 ks v majetku EKO-KOM
17 ks v majetku sdružení POLYGON
1 ks v majetku firmy DIMATEX
1 ks klecový kontejner firmy ASEKOL

- 3) Svozová firma zajišťující komunální odpad je firma SUEZ Využití zdrojů Praha. Zajištění vytríděného odpadu obec řeší v rámci členství ve sdružení právnických osob POLYGON, toto sdružení zajišťuje tříděný odpad v obci. Elektroodpad zajišťuje firma ASEKOL a bioodpad zajišťuje firma PVC TVAR s.r.o.



Jaroslav Peroutka
Jaroslav Peroutka
starosta